Чаваш Республики
Варнар районен
администрацие

Х У Ш У

_________ 2015   г. № _______

Вурнар поселоке

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июня 2015   г. № 97р

п. Вурнары

Об утверждении плана мероприятий

(«Дорожная карта») развития малого

и среднего предпринимательства

В целях обеспечения устойчивого развития малого и среднего

предпринимательства, формирования благоприятного инвестиционного климата и

повышения инвестиционной привлекательности Вурнарского района Чувашской

Республики:

1. Утвердить:

- план мероприятий («Дорожная карта») развития малого и среднего

предпринимательства в Вурнарском районе Чувашской Республики на 2015 – 2016 годы

(далее – план) согласно приложению №1 к настоящему распоряжению;

- целевые показатели эффективности исполнения плана мероприятий («Дорожная

карта») развития малого и среднего предпринимательства в Вурнарском районе

Чувашской Республики на 2015 – 2016 годы (далее – план) согласно приложению №2 к

настоящему распоряжению;

2. Разместить план мероприятий («Дорожная карта») развития малого и среднего

предпринимательства в Вурнарском районе Чувашской Республики на 2015 – 2016 годы

на официальном сайте администрации Вурнарского района в разделе «Малое и среднее

предпринимательство».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел

экономики и имущественных отношений администрации Вурнарского района Чувашской

Республики.

Глава администрации                                                                                 Л.Г. Николаев

Дмитриева Л.Ю.

8(83537) 2-52-31